
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

NR 438/LV/2009 

z dnia 2 września 2009 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-

rządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 

z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, mających swoją siedzibę na terenie Miasta 
Jeleniej Góry zgodnie z załącznikiem.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z tym że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązuje od pierwszego dnia 
miesiąca rozpoczynającego się po wejściu z życie uchwały.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
HUBERT PAPAJ 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry nr 438/LV/2009 z dnia 
2 września 2009 r. 
 

 


